各  位

（ コード番号 8596 東証第一部・福証 ）

（ TEL 092-431-2547 ）

 当社は、2021年6月29日に開催されました第47回定時株主総会および同総会終了後の取締役会並びに

監査役会におきまして、下記のとおり取締役・監査役を選任致しましたので、人事異動と併せお知らせ

いたします。

（１）取締役人事

（２）監査役人事

古池善司監査役は退任いたしました。

石 原
いしはら

隆
たかし

 取締役常務執行役員 再 任

氏 名 役職名 選任の種別

役員人事および人事異動に関するお知らせ

記

2021 年 6 月 29 日

会 社 名 株式会社九州リースサービス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 礒山 誠二

問合せ先 取締役専務執行役員 檜垣 亮介

氏 名 役職名 選任の種別

礒 山
いそやま

誠 二
せ い じ

 代表取締役社長 再 任

檜 垣
ひ が き

亮 介
りょうすけ

 取締役専務執行役員 再 任

黒 瀬
く ろ せ

健 男
た け お

 取締役常務執行役員 再 任

野 中
の な か

康 平
こうへい

 取締役上席執行役員 再 任

柴 田
し ば た

暢 雄
の ぶ お

 社外取締役 再 任

眞 鍋
ま な べ

博 俊
ひろとし

 社外取締役 再 任

矢 崎
や ざ き

精 二
せ い じ

 社外取締役 再 任

山 本
やまもと

智 子
と も こ

 社外監査役 再 任

阿 部
あ べ

浩 一
こういち

 常勤監査役 再 任

中野茂取締役専務執行役員および板橋正幸取締役上席執行役員は退任され、板橋正幸氏は常務

執行役員に就任いたします。

小 原
お は ら

千
ゆき

尚
たか

 社外監査役 新 任

－1－

（３）執行役員人事

（４）取締役の担当業務委嘱の変更（2021年6月29日付） ●：新委嘱  ：解委嘱

取締役専務執行役員 取締役専務執行役員

 人事総務部  人事総務部

 事務部  事務部

 ＩＴ企画部  ＩＴ企画部

 監査部  監査部

●総合企画部  審査部

●経理部  法務管理部

取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

 アライアンス営業部  アライアンス営業部

●不動産営業部  営業企画部

●審査部  営業開発部

●法務管理部  営業開発部長

●財務部

取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

 リース営業部  リース営業部

 自動車営業部  自動車営業部

 保険営業部  保険営業部

●営業店統括

取締役上席執行役員 取締役上席執行役員

 ファイナンス営業部  ファイナンス営業部

 関連事業部  関連事業部

●営業企画部  不動産営業部

●営業開発部  関連事業部長

●東京支店

 執行役員 再 任

黒 瀬
く ろ せ

健
たけ

男
お

野 中
の な か

康 平
こうへい

坂 井
さ か い

一
かずよし

賀  執行役員 再 任

氏 名 役職名 選任の種別

井 上
いのうえ

忠 明
ただあき

 執行役員 再 任

板 橋
いたはし

正 幸
まさゆき

 常務執行役員 新 任

小 島
こ じ ま

公 孝
きみたか

 常務執行役員 昇 任

中 村
なかむら

和 弘
かずひろ

 上席執行役員 再 任

山 口
やまぐち

晃 司
こ う じ

小 嶋
こ じ ま

良 一
りょういち

 上席執行役員 再 任

再 任佐 々 木
さ さ き

宏
ひろし

 執行役員

松 浦
まつうら

重 文
しげふみ

 執行役員 再 任

檜 垣
ひ が き

亮 介
りょうすけ

石 原
い し は ら

隆
たかし

氏 名 新委嘱 現委嘱（旧）

－2－

（５）人事異動（2021年6月29日付）

以 上

志 戸
し ど

岡
おか

大 輔
だいすけ

久留米支店長 熊本支店長

原 口
は ら ぐ ち

誠
まこと

保険営業部長 不動産営業部部長代理

松 尾
ま つ お

義 則
よしのり

自動車営業部長 久留米支店長

山 口
やまぐち

晃 司
こ う じ 執行役員

人事総務部長

執行役員

自動車営業部長兼保険営業部長

坂 井
さ か い

一
かず

賀
よし 執行役員

営業企画部長

執行役員

アライアンス営業部長

榊
さかき

重 貴
し げ た か

ＤＸ推進室長（新設） ＩＴ企画部長

内 海
うちうみ

吉
よし

和
かず

営業開発部長 営業企画部長

岡 田
お か だ

正 和
まさかず

ＩＴ企画部長 北九州支店長

氏 名 新 職 現 職（旧）

常務執行役員

審査部長

取締役上席執行役員

人事総務部長

久 保
く ぼ

源 治
もとはる

熊本支店長

小 島
こ じ ま

公 孝
きみたか

山 田
や ま だ

尊
たかし

史 アライアンス営業部長 アライアンス営業部付部長

輸送機営業チームリーダー

常務執行役員

不動産営業部長兼関連事業部長

上席執行役員

不動産営業部長

井 上
いのうえ

忠 明
ただあき 執行役員

北九州支店長

執行役員

審査部長

板 橋
いたはし

正 幸
まさゆき

－3－